2023年12⽉吉⽇

お客様　各位

　 当ホームページのイベント情報ページからイベント毎にご予約等が可能で
1⽉5⽇(⾦)より各営業所から順次確認のご連絡をさせていただきます。

緊急、お困りの際は、上記休業期間中でも下記までご連絡を願います。

お客様センター︓0120-093-155

●インターネットでの各種お問い合わせ（資料請求等）
　 休業期間中も受付いたします。
　 ※休業期間中のお問合わせにつきましては2023年1⽉5⽇(⾦)以降に順次対応させていただきます。

●お電話での各種お問い合わせ（資料請求等）
　 2023年1⽉5⽇(⾦)午前9時より、受付再開いたします。
　 ※2023年12⽉28⽇(⽊)16時で本年の受付を終了させていただきます。

敬具

リフォーム受付センター年末年始休業のお知らせ

　　拝啓
　　年の瀬も押し詰まり、ご多⽤のことと存じ上げます。
　　さて、誠に勝手ながら、弊社リフォーム受付センターへのお問い合わせは下記の⽇程の間、
　　年末年始休業とさせていただきます。
　　ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

年末年始休業期間